Fragrância e Veículo.Fragrância lavanda 
ou jasmin. 

20  

Vaselina Líquida Desmoldante e 
lubrificante e protetor de 
superficie.Composição: Destilado 
(petróleo) parafinico leve hidratado 

15 GITANES FRASCO 
1 LT R$ 9,76 R$ 146,40 

VALOR TOTAL R$ 13.858,21 
Valor Total Por Extenso: Treze mil, oitocentos e cinquenta e oito reais e vinte um centavos. 

§ 1.° - Os produtos deverão ser entregues de forma parcelada, ou seja, em até 10 dias após o recebimento da 
Autorização de Fornecimento indicativa do total de produtos a ser fornecido, de acordo com a necessidade da 
Administração contratante.